1. Record Nr. UNICAMPANIASUNO0123491

Autore Costa, Rubén D.
Titolo Light-Emitting Electrochemical Cells : Concepts, Advances and
Challenges / Rubén D. Costa
Pubbl/distr/stampa 371 p., il ;24 cm
Edizione [Cham : Springer, 2017]
Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina 621.366
621.36
530.417
535.2
541.37
620.1
530.4175
621.365
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



