

1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0123491
Autore	Costa, Rubén D.
Titolo	Light-Emitting Electrochemical Cells : Concepts, Advances and Challenges / Rubén D. Costa
Pubbl/distr/stampa	371 p., : ill. ; 24 cm
Edizione	[Cham : Springer, 2017]
Descrizione fisica	Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina	621.366 621.36 530.417 535.2 541.37 620.1 530.4175 621.365
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia